
MONTRAVEL s.r.o., IČ 013 96 218 
Stará Louka 3426/26 
360 01 Karlovy Vary 

Obiednáváme u vás provedení díla: 

PŘÍPRAVA PODKLADÚ PRO VÝBĚROVÉ Řízení NA DODÁVKY snové ENERGIE 

dle nabídky ze dne 27.5. 2022 

Předmět díla: 

- Pasportizace spotřeby elektřiny včetně technických para metrů 
- Vytvoření podkladů pro sta noveni nákupní strategie — podklady pro vypsání vývěrového 

řízení, zejména včetně kvalifikačních a hodnotících kritérií 
- Podpora při realizaci výběrových řízení 
- Korespondenční dokumentace - řešení dotazů uchazečů k zadávací dokumentaci či jiným 

podkladům výběrového řízení 
- Podpora komunikace s dodavateli 
- Konzultace ohledně vývoje na trhu s energiemi 
— Podklady pro vyhodnocení 

Cena za dílo: 79.000; Kč bez DPH (Vpřipade', že si objednávka vyžádá další náklady (doprava, vícepráce při 
změně objednávky, apod.) je vyžadováno písemné odsouhlasení změny Ceny objednávky) Vceně jsou zahrnuty 
rovněž veškeré případné autorské či jiné poplatky za další užití díla včetně jeho změn. 

Platební podmínky: 
- Cena díla bude hrazena dle jednotlivých etap po odsouhlasení rozpracovanosti 

objednatelem, maximálně však do výše 90%, konečná fakturace do 100% ceny díla po 
dokončení a řádném předáni díla. 

- Splatnost faktur vždy 15 dnů po doručení objednateli. 
— Za splnění úhradyje považován den odepsání z účtu Objednatele. 

Termín zhotovení díla: dle potřeby realizace projektu - maximálně 180 dnů 

Doplňkové podmínky: 

1. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s komunikací, dopravou a případné další 
hotové výdaje Dodavatele, pokud nebude písemně odsouhlaseno jinak. Jakékoliv vícepráce musí být 
předem písemně odsouhlaseny Objednatelem, a to jak co do rozsahu, tak co do ceny víceprací 

2. Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně 
stvrzene'mu předávacimu protokolu. Náhradní způsob dodání je vyloučen. V případě, že Dodavatel 
bude v prodlenís dodáním Předmětu objednávky a více než 5 pracovních dnů, je Objednatel oprávněn 
Objednávku stornovat bez jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí. Předáním díla přechází na 
Objednatele veškerá případná převoditelné autorská práva k dílu, a to zejména právo dilo užívat a 
toto měnit dle požadavků Objednatele. 

3. Tato Objednávka je odvolatelná a lze ji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany 
Dodavatele. Dodavatel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifckého subdodavatelského 
uspořádání vztahu s Objednatelem jsou vyloučena pravidla dle ust. 5 1728 až 1730 z.č. 89/2012 Sb., 



Obč. zák. o předsmluvní odpovědnosti a Dodavatel nemá práva po objednateli požadovat při 
neuzavření Smlouvy náhradu jakékoliv škody. 

4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena. Přijetí může být realizována také 
prostřednictvím e—mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele, 
které byt' podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva 
není uzavřena. Strany následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu. 
Nedohodnou-Ií se na uzavřenísamostatne' smlouvy nebyl smluvní vztah uzavřen. 

5. Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná 
úprava a výslovně se vylučují z užitíobchodní zvyklostí a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke 
kterým Objednatel samostatně nepřistoupí/. 

6. Záruční lhůta, případně lhůta pro odpovědnost za vady počíná běžet teprve dnem předání 
Předmětu objednávky konečnému zákazníkovi Objednatelem. Lhůta pro vyřízení reklamace je 
garantována do 20 dnů od odeslání ostačí elektronick z e-maílu Objednatele. 

7. Fakturu zašlete na e m a i l : —  

;. 
v Karlových Varech dne/45.7. 2022 
Objednatel: 

áclav Benedikt, předseda představenstva Alžbětiny Lázně a.s. 

Dodavatel svým podpisem potvrzuje, že 

1. se seznámil s místem realizace Díla a se všemi listinami citovanými v Objednávce, přičemž svým 
podpisem stvrzuje, že tyto jsou dostatečně pro realizaci Díla; 
souhlasí se všemi podmínkami Objednávky a tyto považuje závazné pro realizaci Díla. 

3. pro případ nedodržení termínu dokončení Díla se zavazuje Dodavatel uhradit smluvní pokutu ve 
výši 0,1% : Ceny Díla za každý den prodlení s dokončením — předáním Díla. 

N
 

V Karlových Varech dne 0 9 8 3 ; o  


